
令 和 ７ 年 ９ 月 ８ 日  

各 位 

兵庫県立猪名川高等学校  

校  長  池信  宏之  

 

 

公開授業の実施について 

 

 初秋の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝いたします。 

 さて、下記のとおり公開授業を実施いたします。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ご来校いただき、生徒たちの様子をご参観いた

だきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和７年９月２９日（月）～１０月３日（金）  

   １～４時間目（８：５５～１２：４５） 

１限   ８：５５～ ９：４５ 

２限   ９：５５～１０：４５ 

３限  １０：５５～１１：４５ 

４限  １１：５５～１２：４５ 

 

２ 場 所    本校 

 

３ その他   （１）事務室の受付でご記名の上、名札をお付けください。 

        （２）校内は土足厳禁です。上履きをご用意ください。 

        （３）参観後、アンケートの記入をお願いします。 

       （４）駐車スペースはございません。公共交通機関をご利用ください。また、

清陵中学校敷地内、および路上駐車も近隣のご迷惑になりますので、ご

遠慮ください。 

        （５）学校敷地内は全面禁煙となっておりますので、ご協力ください。 

（６）公開授業と同時に校内研究授業も行っております。研究授業教室につき

ましては、当日受付でご案内します。 

 


